DECISÃO ADMINISTRATIVA

ATO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIREITA

Processo Administrativo nº 161/2024PMSL

Inexigibilidade de Licitação nº 051/2024IN

O Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras-BA no uso de suas atribuições

e com fundamento no art. 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICA o

objeto e HOMOLOGA o processo de Inexigibilidade Licitação nº 051/2024IN em

favor da empresa INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO POR RESULTADOS

LTDA, CNPJ: 44.342.924/0001-41, no valor global de R$ 19.878,60 (Dezenove

Mil, Oitocentos e Setenta e Oito Reais e Sessenta Centavos), que tem por objeto:

Participação no III Congresso Brasileiro de Gestão por Resultados, promovido

pelo Instituto Brasileiro de Gestão por Resultados (IBGR), a ser realizado nos

dias 27, 28 e 29 de novembro de 2024, em Brasília-DF, incluindo a cerimônia de

premiação dos municípios com destaque em 2024 no Índice de Governança

Municipal (IGM), visando ao aprimoramento das práticas de gestão municipal e

à valorização do município. em consequência ficam fica(m) convocado(s) seu(s)

representante(s) para assinatura do contrato.

Sebastião Laranjeiras-BA, 19 de novembro de 2024.

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras